ปฏิบัติราชการ ประจำเดือน ตุลาคม  ๒๕๖๗  (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน) นั้น    
            ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง ได้มีการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับ

ใช้ในการปฏิบัติราชการ ประจำเดือน ตุลาคม  ๒๕๖๗  (กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน)
เป็นเงิน ๖๖,๓๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เถิงพานิช 
เลขที่ ๑๑๓ ม.๑๐  ถนนนครพนม-ธาตุพนม ต.บ้านกลาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม โดยเสนอราคาต่ำสุด 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๓๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)                     รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที ่    28    เดือน    กันยายน  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก  
( ณรงณ์    เรอืงมี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านกลาง